⁷⁰ *Посланица* њ. Стојана Новаковића, Београд 1903, с. 4.

⁷¹ *Видело*, 25. март 1906.

⁷² *Посланица...*, с. 5.

⁷³ *Правда*, 2. јун 1905; 7. јул 1905; 14. септембар 1905; 31. јануар 1906; 25. март 1906; 16. август 1906; 5. октобар 1910. *Видело*, 25. март 1906; 7. април 1906; 8. април 1906; 25. април 1906; 7. мај 1906.

⁷⁴ *Видело*, 25. март 1907.

⁷⁵ *Правда*, 1. новембар 1904.

⁷⁶ *Правда*, 28. август 1907.

⁷⁷ *Правда*, 22. децембар 1911.

народ, у коме су видели полубога,⁷⁸ чиме су заједницу ставили испред појединца, а права колектива изнад права грађанина.

Нова странка није имала свог неумитног вођу, није била компактна целина, свој

¹⁰⁴ Еволуционист, *Радикална странка у Србији...*, с. 8.

¹⁰⁵ „Бриге једног анархисте”, у: *Самоуправа*, 29. април 1911.

¹⁰⁶ Говор Андре Ђорђевића, *СБНС*, 1905-1, 18. октобар 1905, с. 202.

¹⁰⁷ *Самоуправа*, 12. фебруар 1905; 16. март 1905; 27. мај 1905; 9. јун 1905; 25. јул 1905; 11. мај 1906; 8. јун 1906; 7. јун 1906; 14. јун 1906; 12. октобар 1907; 2. новембар 1907; 13. април 1907; 6. мај 1908; 29. април 1911. Види говоре Николе Пашића: 14. октобар 1905; 22. јул 1906; 22. новембар 1906; 14. март 1907; 4. јун 1907; 18. март 1906; 28. јануар 1908; 3.